
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ostrov, Úprava Hroznětínské ulice pod mostem 221-032B“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000011“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Ostrov, Úprava Hroznětínské ulice
pod mostem 221-032B" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2021 07:15
Nabídková cena: 1 108 496,61 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KV Realinvest s.r.o.
Sídlo: Chebská 204/71

36006 Karlovy Vary
IČO: 29113903
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2021 12:49
Nabídková cena: 1 164 035,44 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068

1 /4



Město Ostrov

Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2021 09:40
Nabídková cena: 1 167 704,26 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2021 13:18
Nabídková cena: 1 170 271,91 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2021 08:00
Nabídková cena: 1 255 580,46 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 12.04.2021 14:09
Nabídková cena: 1 361 292,91 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a

10200 Praha 10
IČO: 49356089
Datum a čas doručení nabídky: 09.04.2021 13:10
Nabídková cena: 1 482 543,00 Kč bez DPH

2 /4



Město Ostrov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Ostrov, Úprava Hroznětínské ulice pod mostem 221-032B":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 1 108 496,61 Kč bez DPH

Rada města na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje usnesením Rady města č.
458/21 ze dne 17.5.2021 pořadí nabídek dle návrhu komise a přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov, úprava
Hroznětínské ulice pod mostem 221-032B“ dodavateli s nabídkou č. 5 - ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská
1147, 33027 Vejprnice, IČO 04852427 s nabídkovou cenou 1 341 280,90 Kč s DPH (1 108 496,61 Kč bez
DPH) jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

Rada města usnesením č. 459/21 ze 17.5.2021 v případě odmítnutí zakázky vítězným dodavatelem
schvaluje zadání zakázky dalším účastníkům v pořadí, a to:
- nabídce č. 2 – KV Realinvest s.r.o., IČO: 29113903
- nabídce č. 7 – Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO: 26402068

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vítězný dodavatel s nabídkou č. 5. doložil kvalifikaci:
Základní způsobilost - Účastník prokázal základní způsobilost předložením čestného prohlášení
podepsaného oprávněnou osobou.
Profesní způsobilost - Účastník prokázal profesní způsobilost předložením
1. výpisu z obchodního rejstříku
2. výpisu ze Živnostenského rejstříku
3. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele - Osvědčení o autorizaci podle zákona č.360/1992
Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor dopravní stavby
Technická kvalifikace - - Účastník prokázal technickou kvalifikaci seznamem významných staveb - 3
stavby,
každá v minimální hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH, dále pak předložením seznamu techniků, kteří se
budou podílet na plnění veřejné zakázky, který obsahuje náležitosti dle zadávací dokumentace.
Výše uvedené doklady jsou prokázány přiloženým Certifikátem č. 19108, který potvrzuje, uvedený
stavební dodavatel prokázal splnění kvalifikace, které definuje Systém certifikovaných stavebních
dodavatelů
1) Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ Certifikát SCSD str. 2/13
2) Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
- Výpis z obchodního rejstříku Certifikát SCSD str. 2/13
- Oprávnění k podnikání Certifikát SCSD str. 3/13
- Odborná způsobilost – autorizace Certifikát SCSD str. 3/13
3) Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ
- Seznam stavebních prací (odst.2 písm. a)) Certifikát SCSD str. 3-10/13
Certifikát SCSD str. 11/13
4) Jiné požadavky
- Pojistná smlouva Certifikát SCSD str. 12/13

3 /4



Město Ostrov

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 18.05.2021

Radka Klučková, v.r.

4 /4


